
Zápis sportovní komise ze dne 22.2. 2023

Místo konání: ÚMČ Líšeň 
Přítom ni: viz příloha č.l

1. Projednání žádosti žáka 5 tř. Bružeňáka, který se zúčastnil s tatínkem komise a přednesl nám 
svoji prosbu , kterou napsal panu starostovi na pořízení venkovního stolu na pin-pong. 
Proběhla debata a shodli jsme se , že rádi podpoříme děti, které chtějí sportovat.

Hlasování: přítomno 8 členů pro 8 proti 0 zdržel se 0

2. Předali jsme informace členům komise společně s p. Hložánkem, jak probíhají jednání 
ohledně sportovního dne v Líšni, které bylo v pondělí 20.2. u pana starosty , se zástupci 
sportovních organizací a ředitelem KC p. Kročilem.

3. Otevření debaty na popud předsedkyně komise na rozdělování dotací. Postupně budeme 
mluvit se zástupci organizací, navštívíme tréninové jednotky těch , kteří dostávají dotace a 
budeme se zajímat, jak pracují s dětmi, jak organizace fungují.

4. Přijali jsme podnět od p.Novotné na poskytnutí záštity MČ Líšně nad charitativním během 
roklí pro dětský hospic Dům pro Jůli. Předáno panu starostovi, viz příloha č.2

Další sportovní komise proběhne 22.3 v 18:15



Presenční listina

z jednání komise Rady MČ Brno - Líšeň

Komise: Sportovní 
Datum jednání: 1 .  í - o W

Členové:

Monika Hrachovinová- předseda

Přítomnost 
na jednání:

Podpis:

4̂ -
Daniel Urban n e

Zdeněk Sedláček
c Z

Marek Nosek
L /

Bronislav Horák, Ing.
[ /

Ladislav Barták l/
Jozef Sedláček iZ
Tomáš Hložánek,lng.Mgr. z

Hana Chaloupková l/ i—k

Vyplněnou presenční listinu vč. zápisu z jednání komise je nutné odevzdat prostřednictvím 
garanta komise nebo sekretariátu ÚMČ nejpozději poslední pracovní den v měsíci.

Odevzdáno dne: Převzal:


